РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                   РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.12.2015 № 74
сл. Титовка

О назначении ответственного за размещение

и координацию размещения данных в  ГИС ЖКХ на территории Титовского сельского поселения

    В целях исполнения Федерального закона от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (далее – ГИС ЖКХ, Система» с целью координации размещения информации в ГИС ЖКХ:
1. Ответственным за размещение и координацию размещения данных в ГИС ЖКХ на территории Титовского сельского поселения   назначить специалиста 1 категории  Администрации Титовского сельского поселения Вильховченко В.В.
2. Настоящее распоряжение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Администрации Титовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Титовского сельского поселения                                     А.И. Ищенко

С распоряжением ознакомлен:                                                  В.В. Вильховченко